

SOFTCONSULTING HOLDING ApS

CVR-nr.: 33770685

Kirketoften 8 st
8260 Viby J

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/05/2022

Gitte Gertsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SOFTCONSULTING HOLDING ApS
Kirketoften 8 st
8260 Viby J

CVR-nr: 33770685
Regnskabsår: 01/01/2021 - 31/12/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i ejerskab af tilknyttede selskab.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-7.256	-7.137
Resultat af ordinær primær drift		-7.256	-7.137
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		-19.014	-95.041
Andre finansielle indtægter		141.367	199.284
Andre finansielle omkostninger		-238	-1.411
Ordinært resultat før skat		114.859	95.695
Skat af årets resultat		-29.452	-43.954
Årets resultat		85.407	51.741
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		85.407	51.741
I alt		85.407	51.741

Balance 31. december 2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		1.173.738	1.192.752
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.332.836	1.464.273
Finansielle anlægsaktiver i alt		2.506.574	2.657.025
Anlægsaktiver i alt		2.506.574	2.657.025
Likvide beholdninger		1.143	92.603
Omsætningsaktiver i alt		1.143	92.603
AKTIVER I ALT		2.507.717	2.749.628

Balance 31. december 2021

Passiver

	Note	2021	2020
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		1.918.461	1.890.253
Forslag til udbytte		57.200	56.600
Egenkapital i alt		2.055.661	2.026.853
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.000	6.000
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		337.324	601.122
Skyldig selskabsskat		67.414	37.962
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		41.318	77.691
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		452.056	722.775
Gældsforpligtelser i alt		452.056	722.775
PASSIVER I ALT		2.507.717	2.749.628

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen forpligtelser og eventualposter i selskabet.

2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Der er ingen pantsætning eller sikkerhedsstillelser i selskabet.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2021
Gennemsnitligt antal ansatte	1

Selskabet har ikke beskæftiget personale i regnskabsåret 2021, udover den til Erhvervsstyrelsen anmeldte direktør. Der er ikke udbetalt vederlag herfor.